$4 Bac STHR

Ou faire son Bac Sciences et Technologies de I'Hbtellerie et de la Restauration ?

Source : www.bacsthr.fr/etablissements

40 établissements 40 villes

Etablissement
Lycée polyvalent Christian Bourquin
Lycée professionnel Vauban
Lycée polyvalent Jessé de Forest
Académie Vaucluse Provence
Lycée professionnel Fred Scamaroni
Lycée polyvalent de Bazeilles
Lycée polyvalent Biarritz Atlantique
Lycée polyvalent hotellerie et tourisme du Val de Loire

Lycée professionnel privé de la Chambre de commerce et d'industrie de
Dordogne

Lycée Georges Baptiste

Lycée polyvalent Valery Giscard d'Estaing
Lycée polyvalent Charles de Gaulle
Lycée polyvalent Francois Rabelais
Lycée hotelier Yvon Bourges

Lycée d'hétellerie et de tourisme

Lycée des métiers de I'hotellerie, de la restauration et de I'alimentation Jean-
Baptiste-Siméon Chardin

Lycée Francois Rabelais

Lycée polyvalent hételier Alexandre Dumas

Lycée polyvalent Edouard Branly

Lycée polyvalent hételier du Parc de la Francophonie

Lycée des métiers de I'hotellerie et du tourisme de la Guadeloupe
Lycée polyvalent hotelier

Lycée hotelier international de Lille

Lycée des Métiers de I'Arrouza

Lycée polyvalent de Kawéni

Lycée des métiers de I'hotellerie et de la restauration Raymond Mondon
Lycée polyvalent Georges Fréche

Lycée commercial et hotelier Auguste Escoffier

Lycée Hotelier de I'Orléanais

Lycée hotelier Guillaume Tirel

Lycée hotelier de Tabhiti

Lycée Hotelier Christian Antou

Lycée professionnel Antonin Caréme

Lycée polyvalent de Serris Emilie du Chatelet

Lycée polyvalent Le Corbusier

Ville
Argelés-sur-Mer
Auxerre
Avesnes-sur-Helpe
Avignon
Bastia
Bazeilles
Biarritz

Blois
Boulazac Isle Manoire

Canteleu
Chamaliéres
Compiegne
Dardilly
Dinard

Guyancourt
Gérardmer

Ifs
llikirch-Graffenstaden
La Roche-sur-Yon

La Rochelle

Le Gosier

Le Touquet-Paris-Plage
Lille

Lourdes

Mamoudzou

Metz

Montpellier

Nouméa

Olivet

Paris

Punaauia

Saint-Paul
Savigny-le-Temple
Serris

Soissons

Bac

Code postal
66701
89000
59363
84032
20600
08207
64204
41033

24750

76380
63400
60321
69571
35803
78042

88407

14123
67404
85006
17030
97190
62520
59007
65107
97600
57070
34960
98845
45160
75014
98717
97867
77176
77700
02331



https://bacsthr.fr/etablissements

Etablissement Ville Code postal

Lycée professionnel des métiers hételiers Quercy Périgord Souillac 46200
Lycée polyvalent de Gascogne Talence 33405
Lycée régional Anne-Sophie Pic Toulon 83098
Lycée polyvalent hotellerie et tourisme d'Occitanie Toulouse 31026
Lycée des métiers de I'hotellerie-restauration et de I'alimentation Stanislas Villers-lés-Nancy 54600

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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