

Où faire son Bac Sciences et Technologies de l'Hôtellerie et de la Restauration ?

Source : www.bacsthhr.fr/etablissements

40 établissements

40 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Christian Bourquin	Argelès-sur-Mer	66701
Lycée professionnel Vauban	Auxerre	89000
Lycée polyvalent Jessé de Forest	Avesnes-sur-Helpe	59363
Académie Vaucluse Provence	Avignon	84032
Lycée professionnel Fred Scamaroni	Bastia	20600
Lycée polyvalent de Bazeilles	Bazeilles	08207
Lycée polyvalent Biarritz Atlantique	Biarritz	64204
Lycée polyvalent hôtellerie et tourisme du Val de Loire	Blois	41033
Lycée professionnel privé de la Chambre de commerce et d'industrie de Dordogne	Boulazac Isle Manoire	24750
Lycée Georges Baptiste	Canteleu	76380
Lycée polyvalent Valery Giscard d'Estaing	Chamalières	63400
Lycée polyvalent Charles de Gaulle	Compiègne	60321
Lycée polyvalent François Rabelais	Dardilly	69571
Lycée hôtelier Yvon Bourges	Dinard	35803
Lycée d'hôtellerie et de tourisme	Guyancourt	78042
Lycée des métiers de l'hôtellerie, de la restauration et de l'alimentation Jean-Baptiste-Siméon Chardin	Gérardmer	88407
Lycée François Rabelais	Ils	14123
Lycée polyvalent hôtelier Alexandre Dumas	Illkirch-Graffenstaden	67404
Lycée polyvalent Édouard Branly	La Roche-sur-Yon	85006
Lycée polyvalent hôtelier du Parc de la Francophonie	La Rochelle	17030
Lycée des métiers de l'hôtellerie et du tourisme de la Guadeloupe	Le Gosier	97190
Lycée polyvalent hôtelier	Le Touquet-Paris-Plage	62520
Lycée hôtelier international de Lille	Lille	59007
Lycée des Métiers de l'Arrouza	Lourdes	65107
Lycée polyvalent de Kawéni	Mamoudzou	97600
Lycée des métiers de l'hôtellerie et de la restauration Raymond Mondon	Metz	57070
Lycée polyvalent Georges Frêche	Montpellier	34960
Lycée commercial et hôtelier Auguste Escoffier	Nouméa	98845
Lycée Hôtelier de l'Orléanais	Olivet	45160
Lycée hôtelier Guillaume Tirel	Paris	75014
Lycée hôtelier de Tahiti	Punaauia	98717
Lycée Hôtelier Christian Antou	Saint-Paul	97867
Lycée professionnel Antonin Carême	Savigny-le-Temple	77176
Lycée polyvalent de Serris Émilie du Châtelet	Serris	77700
Lycée polyvalent Le Corbusier	Soissons	02331

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel des métiers hôteliers Quercy Périgord	Souillac	46200
Lycée polyvalent de Gascogne	Talence	33405
Lycée régional Anne-Sophie Pic	Toulon	83098
Lycée polyvalent hôtellerie et tourisme d'Occitanie	Toulouse	31026
Lycée des métiers de l'hôtellerie-restauration et de l'alimentation Stanislas	Villers-lès-Nancy	54600

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.